
Poztrácené nitě Jakuba Nohy

Napsal uživatel Katka Esserová
Pondělí, 09 Červenec 2012 21:30

  Začátkem června vyšla nová deska kapely Jakub NOHA band. Nese název Poztrácené nitě
a pokřtěna byla v pondělí 11. června v Malostranské Besedě. Hostem večera byl 
Jiří Konvrzek
se svými spoluhráči. Ti celý večer zahájili a ještě před přestávkou proběhl samotný křest.
Kmotry CD se stali 
Vladimír Mikulec
, na jehož stodole Folkové chalupy se natáčely základy desky. Druhým kmotrem, který se ujal
slova a samotného aktu křtu, byl 
Karel Vidimský
řečený Cimbura. Na přiložené fotografii vidíte, že křest proběhl trochu netradičně, po vzoru
ostravského barda Pepy Streichla, takzvaným éterickým křtem. Tedy, jak též vidíte na fotografii,
napít se z Cimburovi lahvičky a na CD dýchnout alkoholový opar, což učinili všichni členové
kapely. Po krátké přestávce už z plných sil zahrál Nohaband. Prošvihli-li jste tento koncert,
Nohaband pravidelně hrává v Balbínově poetické hospůdce a to i během letních prázdnin.
 
 
   
 

  

  
    

 1 / 3



Poztrácené nitě Jakuba Nohy

Napsal uživatel Katka Esserová
Pondělí, 09 Červenec 2012 21:30

  

      

  

      

 2 / 3



Poztrácené nitě Jakuba Nohy

Napsal uživatel Katka Esserová
Pondělí, 09 Červenec 2012 21:30

  

      

  

        

 3 / 3


